



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

M/S : China Taiping insurance (S) Pte Ltd
(MOTOR CLAIM DEPARTMENT)

Email claimsdept@sg.cntaiping.com

Hui Zhen.

Parts - (%)	
SN	
Labour	
Lump sum	
ERV	

Vehicle No: SKU7741H Date: 11.08.2021
Vehicle Model: CERATO FORTE KOUP 1.6 SX MT Reg. Date: 07.01.2010
Chassis No: KNAFW611LA5174366 D.O.A: 10.08.2021

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Front Bonnet Lock <i>new</i>	1	\$ 145.00	\$ 145.00	+
2	Front Bumper Side Retainers <i>new</i>	2	\$ 58.60	\$ 117.20	✓
3	Front Bumper Fog Lamp <i>2 new</i>	2	\$ 225.60	\$ 451.20	+
4	Front Bumper Fog Lamp Bracket <i>2 new</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00	+
5	Front Support Panel <i>Crushed</i>	1	\$ 542.30	\$ 542.30	✓
6	Front Bumper Reinforcement <i>new</i>	1	\$ 538.60	\$ 538.60	+
7	Front Bumper Reinforcement Bracket <i>new</i>	2	\$ 68.40	\$ 136.80	+
8	Headlamp Assy <i>RH crushed</i>	2	\$ 595.80	\$ 1,191.60	555.00
9	Headlamp Brackets <i>RL Dented</i>	2	\$ 90.60	\$ 181.20	90.60
10	Bootlid <i>Crushed</i>	1	\$ 896.80	\$ 896.80	✓
11	Bootlid Hinges <i>new</i>	2	\$ 78.50	\$ 157.00	+
12	Bootlid Lamps <i>cut</i>	2	\$ 445.30	\$ 890.60	650.
13	Bootlid Lamps Inner Seals <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00	40
14	Bootlid Number Plate Lamps <i>new</i>	2	\$ 58.00	\$ 116.00	+
15	Bootlid Lock <i>Damaged</i>	1	\$ 185.80	\$ 185.80	✓
16	Bootlid Latch <i>new</i>	1	\$ 48.00	\$ 48.00	+
17	Bootlid Insulator <i>new</i>	1	\$ 235.60	\$ 235.60	+
18	Bootlid Weatherstrip <i>cut</i>	1	\$ 185.90	\$ 185.90	✓
19	Rear Bumper <i>Distorted</i>	1	\$ 705.20	\$ 705.20	✓
20	Rear Bumper Lower <i>Distorted</i>	1	\$ 328.60	\$ 328.60	✓

C/F \$ 7,303.40



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 7,303.40

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
21	Rear Bumper Reflector <i>LH at</i>	2	\$ 79.70	\$ 159.40 79.70	
22	Rear Bumper Mudflap <i>new</i>	2	\$ 58.00	\$ 116.00	<i>x</i>
23	Rear Bumper Side Retainers <i>new</i>	2	\$ 48.00	\$ 96.00	<i>✓</i>
24	Rear Bumper Reinforcement <i>could</i>	1	\$ 378.10	\$ 378.10	<i>✓</i>
25	Rear Bumper Reinforcement Sponge <i>could</i>	1	\$ 195.60	\$ 195.60	<i>✓</i>
26	Smart Key Antenna <i>new</i>	1	\$ 165.00	\$ 165.00	<i>x</i>
27	End Panel <i>Dented</i>	1	\$ 450.40	\$ 450.40	<i>✓</i>
28	End Panel Top Garnish <i>Dented</i>	1	\$ 154.80	\$ 154.80	<i>✓</i>
29	Spare Tyre Panel <i>Regis</i>	1	\$ 652.60	\$ 652.60	<i>x</i>
30	Spare Tyre Panel Top Board <i>new</i>	1	\$ 335.70	\$ 335.70	<i>x</i>
31	Taillamps <i>LH at, RH could</i>	2	\$ 437.80	\$ 875.60 437.80	<i>✓</i>
32	Taillamp Inner Seals <i>new</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00 20	<i>✓</i>
33	Taillamp Brackets <i>new</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00	<i>x</i>
34	Taillamp Panels <i>Regis</i>	2	\$ 225.60	\$ 451.20	<i>x</i>
35	Exhaust Pipe <i>new</i>	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	<i>+</i>
36	Exhaust Pipe Muffler <i>new</i>	4	\$ 85.00	\$ 340.00	<i>+</i>

Total For List Items: \$ 13,723.80

Less Spare Parts Discount (10%): \$ 1,372.38

Total: \$ 12,351.42

C/F \$ 12,351.42

6588.40

5929.56



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 12,351.42

SPECIAL NETT ITEMS

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Front Bonnet - Carbon Fiber <i>Delnd</i>	1	\$ 1,860.00	\$ 1,860.00	1000
2	Front Bonnet Stand Clip <i>new</i>	1	\$ 35.00	\$ 35.00	+
3	Front Number Plate W Casing <i>new</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00	+
4	Front Bumper - Fiber <i>Delnd</i>	1	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	800
5	Front Bumper Lower Grille - Upper Center <i>green</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	+
6	Front Bumper Lower Grille - Lower Center	1	\$ 120.00	\$ 120.00	+
7	Front Bumper Lower Grille - Side <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	+
8	Front Bumper Clips 1set <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
9	Front Support Panel Top Garnish Clips 1set <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
10	Rear Bootlid Spoiler <i>Delnd</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	✓
11	Rear Bootlid Logo <i>2</i>	1	\$ 135.00	\$ 135.00	65
12	Rear Bootlid Emblem - KOUP <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
13	Rear Bootlid Decal - HOONIGAN	1	\$ 120.00	\$ 120.00	50
14	Rear Number Plate W Casing <i>Delnd</i>	1	\$ 70.00	\$ 70.00	✓
15	Rear Bumper Clip 1set <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	✓
16	Rear Reserve Sensor 1 set <i>Damaged</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00	200
17	End Panel Top Garnish Clips 1set <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	10
18	End Panel Sealant <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	60
19	Spare Tyre Panel Insulator Pad <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	+
20	Taillamp Clips <i>new</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00	10
21	Rear Fender inner Trim Clips 2set <i>2 set</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	+
22	Rear Fender inner Cowling Clips 2set <i>2 set</i>	2	\$ 30.00	\$ 60.00	+

Total For S/N Items: \$ 5,340.00

2735.



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

LABOUR

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	To panel beat/straighten/realign accident affected areas	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	1400
2	To spray paints affected areas	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	1000
3	To tuff coat affected areas	1	\$ 200.00	\$ 200.00	60
4	To check and realign headlamp focus	1	\$ 60.00	\$ 60.00	30
5	To dismantle, replace and/or repair air con condenser & refill air con gas	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
6	To dismantle, replace and/or repair radiator and pressure test	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
7	To conduct wiring/wire connector check and repair	1	\$ 60.00	\$ 60.00	✓
8	To dismantle/transfer bootlid components	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
9	To remove/refix interior upholstery, roof lining, seats, safety belt, speaker board eg.	1	\$ 120.00	\$ 120.00	60
10	To refix/straighten rear exhaust pipe	1	\$ 150.00	\$ 150.00	X
11	To remove/refix reverse sensors and distance setting	1	\$ 150.00	\$ 150.00	50

Total For Labour: \$ 6,190.00

2840

Grand Total: \$ 23,881.42

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian L
1/s 02/08/21.

10 Days

total: 11504.56.

1/s: 9.2K.